
【重要】貴金属の販売及び買取の再開のお知らせ 

 
2018年 12月3日 

豊商事株式会社 

 

 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より弊社サー

ビスをご利用いただき厚くお礼申し上げます。 
 
弊社は、11 月 12 日付のホームページ上の「貴金属の販売及び買取の停止のお

知らせ」にて貴金属の販売及び買取を一時的に停止させていただいておりました

が、下記の要領にて12月3日より再開させていただきます。 
停止中は、お客様にご迷惑、ご不便をおかけしてしまいましたこと、改めてお

詫び申し上げます。今後ともサービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
従前の要領と一部異なる点がございますのでご注意ください。 

 
記 

 
◎金地金の売買 
※ 下線の箇所が従前より改定された内容となります。 

 
＜銘柄＞ 
販売 ： LBMA（ロンドン地金市場協会）の認定を受けた特定のブランドのみの 

取扱  
 
買取 ： TOCOMの受渡供用品銘柄（海外ブランドを含む）及びLBMA（ロンドン 

地金市場協会）の認定を受けた銘柄 
（ただし、地金持込の際には購入先の発行したブランド及び地金番号 
が記載された請求書または納品書等がない場合には買取いたしかねま 
すのでご注意ください。） 

 
＜販売単位及び価格＞ 

1ｋｇバー 

東京商品取引所期近限月の価格（約定値）を基準値として 

販売 ： 基準値＋25円（従前と変わらず） 

買取 ： 基準値－25円（従前と変わらず） 

 

500ｇバー 



東京商品取引所期近限月の価格（約定値）を基準値として 

販売 ： 基準値＋30円（従前と変わらず） 

買取 ： 基準値－25円（従前と変わらず） 

 

100ｇバー 

東京商品取引所期近限月の価格（約定値）に拘わらず弊社の提供する価格 

（従前 東京商品取引所期近限月の価格（約定値）を基準値として 

販売 ： 基準値＋35円 買取 ： 基準値－25円） 

 

＜販売時間＞ 

午前9時30分から午後3時15分まで 

 （従前 午前9時から午後3時15分まで） 

 

◎白金地金の販売 

※ 下線の箇所が従前より改定された内容となります。 

 

＜銘柄＞ 

販売 ： LPPM（ロンドン・プラチナ&パラジウム・マーケット）の認定を受けた 

特定のブランドのみの取扱 

  

買取 ： TOCOMの受渡供用品銘柄（海外ブランドを含む）及びLPPM（ロンドン・ 

プラチナ&パラジウム・マーケット）の認定を受けた銘柄 

（ただし、地金持込の際には購入先の発行したブランド及び地金番号 

が記載された請求書または納品書等がない場合には買取いたしかねま 

すのでご注意ください。） 

 

＜販売単位及び価格＞ 

 500ｇバー 

  販売及び買取 ： 東京商品取引所期近限月の価格（約定値）に拘わらず弊社 

の提供する価格（従前と変わらず） 

 

＜販売時間＞ 

午前9時30分から午後3時15分まで 

 （従前 午前9時から午後3時15分まで） 

 

 

問い合わせ先 豊商事株式会社 金庫番係 03-3667-8117 

敬具 


